2

13 января 2014 года  № 27
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Город Саратов» от 29 мая 2012 года № 1127

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 29 мая 2012 года № 1127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.10 приложения к постановлению слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.2. В пункте 2.14.1 приложения к постановлению слова «на портале государственных и муниципальных услуг Саратовской области - www.pgu.saratov.gov.ru» исключить.

1.3. Раздел 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15. Заявление может быть подано через единый портал государственных и муниципальных услуг – www.gosuslugi.ru (далее – Единый портал).

В случае обращения заявителя через Единый портал:

- регистрация заявления осуществляется не позднее первого рабочего дня, следующего за днем поступления заявления;

- информирование заявителя о ходе предоставления муниципальной услуги осуществляется через Единый портал».
1.4. В пункте 3.2.1 приложения к постановлению слово «письменное» исключить.

1.5. В пункте 3.2.5 приложения к постановлению слово «письменного» исключить.

1.6. В четвертом абзаце пункта 3.3.2 приложения к постановлению слова «в течение одного дня» заменить словами «в течение трех рабочих дней».

1.7. В третьем и четвертом абзацах пункта 3.3.2 приложения                          к постановлению слова «подпунктами 3, 5, 6, 7, 8 пункта 2.6.1» заменить словами «подпунктами 5, 6, 7, 8 пункта 2.6.1».

2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре.
Глава администрации
муниципального образования
«Город Саратов»                                                                                  А.Г. Буренин